
Buben na tlakovou hadici 30 m

1. Přístroj / technické údaje

Hadicový buben se stabilním stojanem a pevnou rámovou konstrukcí s možností otočení až o 360°,
s ochranou proti zlomení na přípojce a stabilní klikou s možností aretace.

Technické údaje:
Délka hadice: 30 m
Materiál hadice: PVC
Ø hadice: 12 x 8 mm
Max. provozní tlak: 17 bar
Hmotnost cca: 8,5 kg

2. Bezpečnostní pokyny

Dbejte na to, abyste nikdy nepřekročili maximální tlak. Pracovní tlak se pohybuje kolem 17 bar.
Maximální krátkodobý tlak může činit 60 bar. Hadicový buben namontujte na čistý podklad. Děti a
nezúčastněné osoby udržujte v dostatečné vzdálenosti od svého pracoviště. Nikdy nemiřte přístroji
pod tlakem přímo na nechráněné části těla, mohli byste způsobit zranění.

3. Montáž

Buben na hadici připevněte na stěnu nebo na jiné vhodné místo. Za tím účelem vyvrtejte do stěny
otvory v odpovídající vzdálenosti od sebe.
Do těchto otvorů upevněte pomocí hmoždinek a vhodných šroubů (nejsou součástí dodávky) hadicový
buben.

4. Záruka

Záruční nároky viz přiložený záruční list.

5. Prohlášení o shodě ES

CZ
Tímto prohlašujeme my, Güde GmbH & Co. KG Birkichstraße 6, 74549 Wolpertshausen, Germany,
že koncepce a konstrukce níže uvedených přístrojů a jejich provedení, které uvádíme do oběhu,
odpovídají příslušným základním bezpečnostním a hygienickým požadavkům směrnic ES.
V případě změn na přístroji, které s námi nebyly konzultovány, ztrácí toto prohlášení
platnost.
Označení přístrojů: Buben na tlakovou hadici 30m   obj. číslo: 02881

Datum/podpis výrobce: 24.05.07          Údaje o podepsaném: p. Arnold, jednatel  


